APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei Complèmentar:  

Art,  1° Ficam criados 100 (cem) cargos de Auxiliar •de Vida Escolar 
(AVE), Referência 34, no Quádro de Pessoal de Provimento Efetivo da Pr-efeitura 
Municipal 'da Estância. Turística de Paraguaçú Paulista, vencimento atual de R$. 
964,85 (novecentos é sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos), 
necessários ao Departamento de Educação. 

§ 1° Os cargos de Auxiliar de Vida Escolar integrarão o Anexo II da Lei 
Complementar n°. 058, de 22 de dezembro de 2005, que, devidamente consolidado, 
consta do Anexo I desta lei complementar.